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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 105,00 m2,

Apokoronas

Cena 150 000 €

Na  sprzedaż  3-piętrowy  bliźniak  o  powierzchni  105  m2  ze  wspólnym  basenem  w  kompleksie  6  domów.
Nieruchomość znajduje  się  w miejscowości  Almyrida,  w odległości  spaceru od plaży  i  udogodnień.  Oferuje
wspaniałe widoki na Białe Góry i kurort Almyridę.
Mieszkanie  wyposażone  jest  w:  klimatyzację,  wentylatory  sufitowe,  gotowe  rury  c.o.,  zapasowy  zbiornik  wody
oraz elektryczny bojler do wody.
Nieruchomość wraz z dobrze utrzymanym ogrodem, dużym basenem i tarasami słonecznymi, stanowi piękny
dom wakacyjny i inwestycję pod wynajem.
Układ pomieszczeń jest następujący:
Na najwyższym poziomie znajduje się otwarta kuchnia z salonem i jadalnią oraz WC. Drzwi patio prowadzą na
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taras z widokiem na basen, Almyridę i Białe Góry.
Na  środkowym  piętrze  znajduje  się  duża  dwuosobowa  sypialnia  z  zadaszonym  tarasem  oraz  łazienka  z
prysznicem.
W  przyziemiu  jest  przestronna  sypialnia  z  dwoma  pojedynczymi  łóżkami  oraz  oddzielna  część
wypoczynkowa/sypialna  oraz  łazienka  z  prysznicem.
Nieruchomość oferowana jest do sprzedaży w pełni umeblowana i wyposażona.
Centrum Almyridy wraz z piękną piaszczystą plażą znajdują się w odległości 250 m. Kalyves z wszelkiego rodzaju
sklepami i usługami znajduje się w odległości 4 km, Chania jest w odległości 25 km, a lotnisko 32 km.
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Symbol 171/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Cena 688 200, 00 PLN Województwo Kreta

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 150 000, 00 €

Cena za m2 6 554, 29 PLN Cena za m2 w EURO 1 428, 57 €

Kraj Grecja Powierzchnia całkowita 105, 00 m²

Miejscowość Apokoronas Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 2008 Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ
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